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GOURMET FLAVORINGS
2100 Range Road, Clearwater, FL 33765

Specification Sheet and Product Handling

Product Information

Name of Product Caramel Sauce

Color of Product Light Brown
Product Reference Number M-KC009B
Kosher Yes
Halal No
Organic No

Ingredient Statement

Sugar, Water, Nonfat Dry Milk, Corn Syrup, Milk Fat, Fructose, Natural Flavors, Modified Food Starch,
Contains 0.5% or less of the following: Caramel Color, Salt, Mono & Diglycerides, Disodium Phosphate,
Potassium Sorbate (preservative),Citric Acid.

Contains: Milk

Nutrition Facts

11 servings per container

Serving Size 1.01 fl oz (30mL)
|

Amount per Serving

Calories 110
% Daily Value*
Total Fat 1.5g 2%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat Og
Cholesterol <5 mg 1%
Sodium 45mg 2%
Total Carbohydrates 23g 8%
Dietary Fiber Og 0%

Total Sugars 21g
Includes 18g Added Sugars 36%

Protein 1g
]
Not a significant source of vitamin D,

calcium, iron and potassium

* The % Daily Value (DV) tells you how
much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Nutrition Facts

Serving Size 100g
|

Amount per Serving

Calories 277.4
% Daily Value*
Total Fat 3.5g 4%
Saturated Fat 2.1g 11%
Trans Fat Og
Cholesterol 11.1mg 4%
Sodium 111.2mg 5%
Total Carbohydrates 59.4g 22%
Dietary Fiber Og 0%

Total Sugars 53.69g
Includes 45.6g Added Sugars 91%

Protein 3.3g
-]
Not a significant source of vitamin D,
calcium, iron and potassium

* The % Daily Value (DV) tells you how
much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

IV. Technical Data:

Type of Analysis Target

Method
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VI.

VII.

VIII.

IX.

Brix 69.5 Refractometer at 20 °C
Density 1.29 Density Meter at 20 °C

Water activity <0.85 Water activity at 20 °C

Microbiological Information:

A. Yeast Mold <10/g AOAC 997.02

B. Total Plate Count <5000/g AOAC 990.12
C. Salmonella Negative

D. E. Coli Negative

E. L. Monocytogenes Negative

Packaging:

Package Composition

A. 6 pack white corrugated box

B. Plastic Bottles with Plastic Tamper Evident Cap
C. 6 - 12 fl oz PET Bottles

Recommended Storage and Shelf Life:
A. Store at 65 to 80 °F

B. Shelf Life of 18 Months (Unopened)

Allergens:
Allergen Prefaent in this
roduct

Peanuts or Peanut Products No
Tree Nuts No
Milk or Milk Products Yes
Eggs or Egg Products No
Soybeans or Soybean Products No
Wheat or Wheat Products No
Fish No
Shellfish, Mollusks or Derivatives No

Sensitive Ingredients

Manufactured
on Same Line
No
No
Yes
No
Yes
Yes
No
No

Stored or
Used in
Facility

No
No
Yes
No
Yes
Yes
No
No



Present in this Manufactured Stored or

Sensitive Ingredients Product on Same Line LIJ:Z?:?IiitT/
Mustard No No No
Celery No No No
Sesame No No No
Sulfites No No No

Gluten No No No



